
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 167 | 29 de julho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 07/2021- Contratação de pessoa  jurídica para os serviços 

de Medicina  Veterinária, Serviços de atendimento clínico e castração de caninos e 

felinos domésticos, machos e fêmeas, 02 (duas) vezes por semana das 8h às 17h, no 

Município de Espírito Santo do Turvo, por Médico Veterinário devidamente 

legalizado junto ao CRMV para realização dos atendimento, visando o atendimento 

ao Programa de Controle Populacional de Cães e Gatos do Município de Espírito 

Santo do Turvo “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a 

todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao 

PREGÃO PRESENCIAL  nº 07/2021 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”.  A entrega dos 

envelopes deverá ser até o dia 12 de agosto, as 08h30min. maiores informações no 

Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos Santos s/nº, centro, pelo telefone (14) 

3375-9500 ou e-mail:  licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital 

pelo site eletrônico da prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo 

do Turvo, 26 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 167 | 29 de julho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 05/2021 - Contrato nº 131/2018 

Pregão nº 29/2017 – Processo nº: 12742/2017  

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: Clinica OFTALMODERNA LTDA. 

Objeto: Reajuste De Valor  

VALOR: R$49.650,00 

Vigência: De 28/07/2021 a 12/06/2022  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 48/2021. 

Processo: 1958/2021 – Dispensa de Licitação nº30/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: RICARDO A CAMPANHA E CIA LTDA 

Objeto: Contratação de empresa para manutenção e reparos mecânicos na 

MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140B. 

Valor: R$11.312,00 

Vigência:27/07/2021 A 27/07/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO 02/2021 

Contrato Administrativo nº 142/2019 

Processo: 1841/2019 – Convite nº 03/2019 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: KARLA RENATA ALBIERI ME 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 167 | 29 de julho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

Objeto: Prorrogação de prazo contratual de empresa para prestação de Serviços de 

Enfermagem para usuários do SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde nos 

horários de atendimento ao público de Espírito Santo do Turvo, no programa l saúde 

24 horas, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

Valor: R$ 168.858,00 

Vigência: 31/07/2021 a 02/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-07-29T09:04:36-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




